PROCESSO SELETIVO CLASSIFICATÓRIO Nº 04/2015

EDITAL N. 03/15-16

A Prefeitura Municipal de Itajobi, pela Comissão

especialmente designada para a realização do certame em

epígrafe, torna público o GABARITO OFICIAL de respostas das

questões prestadas pelos candidatos, conforme o seguinte:

01. B; 02. C; 03. B; 04. C; 05. D;
06. C; 07. D; 08. A; 09. B; 10. B;
11. D; 12. B; 13. A; 14. B; 15. D;
16. A; 17. D; 18. C; 19. D; 20. C;
21. B; 22. D; 23. D; 24. A; 25. A;
26. D; 27. A; 28. C; 29. A; 30. C.

Itajobi, 18 de janeiro de 2016.

JANE CÁSSIA STRADIOTI SERRANO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DESIGNADA

	PROCESSO SELETIVO CLASSIFICATÓRIO Nº 04/2015
	EDITAL N. 03/15-16